
Comune di Barengo

Esercizio 2021                              ELENCO RESIDUI ATTIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

+ MAGGIORI ENTRATE E SUB

RESIDUOACCERTAMENTI REVERSALI MINORI ENTRATE

RISULTANTE

Codice 1.0101 10 / 2 / 1 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI.PROVENTI DERIVANTI DA
ACCERTAMENTI

Residui anno 2009 1.553,510,002.961,74 1.408,23

Residui anno 2010 1.460,500,004.706,50 3.246,00

Residui anno 2015 2.320,84130,832.451,67 0,00

Residui anno 2017 2.064,400,002.064,40 0,00

TOTALI VOCE BIL. 12.184,31 4.654,23 7.399,25130,8310 / 2 / 1

Codice 1.0101 30 / 6 / 99 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'

Residui anno 2014 250,000,00250,00 0,00

Residui anno 2015 125,000,00125,00 0,00

Residui anno 2016 31,250,0031,25 0,00

Residui anno 2020 0,00140,25140,25 0,00

TOTALI VOCE BIL. 546,50 0,00 406,25140,2530 / 6 / 99

Codice 1.0101 50 / 9 / 99 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

Residui anno 2018 1.752,058,661.760,71 0,00

Residui anno 2020 0,0037.856,4637.856,46 0,00

Residui anno 2021 36.188,4918.799,1454.987,63 0,00

TOTALI VOCE BIL. 94.604,80 0,00 37.940,5456.664,2650 / 9 / 99

Codice 1.0101 50 / 13 / 1 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA

Residui anno 2020 0,006.914,256.914,25 0,00

Residui anno 2021 0,00163.600,28163.600,28 0,00

TOTALI VOCE BIL. 170.514,53 0,00 0,00170.514,5350 / 13 / 1

Codice 1.0101 50 / 13 / 5 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA - PROVENTI DA ACCERTAMEN TI

Residui anno 2021 366,505.140,178.921,00 3.414,33

TOTALI VOCE BIL. 8.921,00 3.414,33 366,505.140,1750 / 13 / 5

Codice 1.0101 70 / 31 / 99 TARI - TASSA SUI RIFIUTI

Residui anno 2014 0,000,002.877,49 2.877,49

Residui anno 2015 4.683,830,004.683,83 0,00

Residui anno 2016 6.367,570,006.367,57 0,00

Residui anno 2017 16.316,300,0016.316,30 0,00

Residui anno 2018 18.902,500,0018.902,50 0,00

Residui anno 2019 21.631,09755,2422.386,33 0,00
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Residui anno 2020 19.407,636.132,7140.501,16 14.960,82

Residui anno 2021 13.349,81111.198,42124.548,23 0,00

TOTALI VOCE BIL. 236.583,41 17.838,31 100.658,73118.086,3770 / 31 / 99

Codice 1.0101 70 / 32 / 3 TARSU PER ANNI PRECEDENTI

Residui anno 2011 6.336,480,006.336,48 0,00

Residui anno 2014 547,610,00547,61 0,00

TOTALI VOCE BIL. 6.884,09 0,00 6.884,090,0070 / 32 / 3

Codice 1.0101 70 / 32 / 99 T.A.R.S.U. TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOL IDI URBANI

Residui anno 2004 0,000,00922,10 922,10

Residui anno 2005 39,480,001.340,28 1.300,80

Residui anno 2006 966,640,002.028,64 1.062,00

Residui anno 2007 0,000,001.059,25 1.059,25

Residui anno 2008 0,000,001.606,68 1.606,68

Residui anno 2009 2.772,9241,102.814,02 0,00

Residui anno 2010 1.967,4736,052.003,52 0,00

Residui anno 2011 1.732,7934,541.767,33 0,00

Residui anno 2012 3.183,7337,973.221,70 0,00

TOTALI VOCE BIL. 16.763,52 5.950,83 10.663,03149,6670 / 32 / 99

Codice 1.0101 70 / 33 / 99 TARES TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SERVIZI E ADDD IZIONALE
PROVINCIALE

Residui anno 2013 1.030,050,001.030,05 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.030,05 0,00 1.030,050,0070 / 33 / 99

Codice 1.0101 110 / 58 / 99 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI

Residui anno 2014 250,000,00250,00 0,00

Residui anno 2015 125,000,00125,00 0,00

Residui anno 2016 31,250,0031,25 0,00

Residui anno 2020 0,00140,25140,25 0,00

TOTALI VOCE BIL. 546,50 0,00 406,25140,25110 / 58 / 99

Codice 1.0301 130 / 71 / 99 FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE

Residui anno 2020 617,690,006.237,42 5.619,73

Residui anno 2021 4.826,51142.043,06146.869,57 0,00
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TOTALI VOCE BIL. 153.106,99 5.619,73 5.444,20142.043,06130 / 71 / 99

Codice 2.0101 50 / 12 / 99 TRASFERIMENTO IRPEF 5 PER MILLE

Residui anno 2021 0,00393,82393,82 0,00

TOTALI VOCE BIL. 393,82 0,00 0,00393,8250 / 12 / 99

Codice 2.0101 131 / 101 / 1 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO A CARATTERE GENE RALE

Residui anno 2021 725,9521.119,8821.845,83 0,00

TOTALI VOCE BIL. 21.845,83 0,00 725,9521.119,88131 / 101 / 1

Codice 2.0101 131 / 101 / 2 TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO PER EMERGENZA NA ZIONALE

Residui anno 2021 888,1314.912,4015.800,53 0,00

TOTALI VOCE BIL. 15.800,53 0,00 888,1314.912,40131 / 101 / 2

Codice 2.0101 131 / 101 / 3 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO PER TARI

Residui anno 2021 0,004.989,484.989,48 0,00

TOTALI VOCE BIL. 4.989,48 0,00 0,004.989,48131 / 101 / 3

Codice 2.0101 131 / 110 / 1 CONSULTAZIONE ELETTORALI . RIMBORSO SPESE

Residui anno 2019 1.208,390,001.315,34 106,95

TOTALI VOCE BIL. 1.315,34 106,95 1.208,390,00131 / 110 / 1

Codice 2.0101 150 / 128 / 99 CONTRIBUTO REGIONALE PER GESTIONE BENI PATRIMONIALI

Residui anno 2020 0,009.349,709.350,30 0,60

Residui anno 2021 9.350,309.349,7018.700,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 28.050,30 0,60 9.350,3018.699,40150 / 128 / 99

Codice 2.0101 340 / 245 / 99 CONTRIBUTO REGIONALE PER IL SUPERA-MENTO ED ELIMINA ZIONE DELLE
BARRIERE ARCHITETTONICHE.

Residui anno 2019 4.186,380,004.186,38 0,00

TOTALI VOCE BIL. 4.186,38 0,00 4.186,380,00340 / 245 / 99

Codice 3.0100 450 / 378 / 99 DIRITTI DI SEGRETERIA E DI ROGITO

Residui anno 2020 0,0022,3022,30 0,00

Residui anno 2021 9,102.400,092.409,19 0,00

TOTALI VOCE BIL. 2.431,49 0,00 9,102.422,39450 / 378 / 99

Codice 3.0100 460 / 384 / 99 UFFICIO TECNICO- DIRITTI DI SEGRETERIA DI CUI ALL'A RT. 10 D.L. 233/92

Residui anno 2020 0,0080,0080,00 0,00
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Residui anno 2021 80,002.422,002.502,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 2.582,00 0,00 80,002.502,00460 / 384 / 99

Codice 3.0100 470 / 390 / 99 RILASCIO DELLE CARTE DI IDENTITA' DIRITTI

Residui anno 2020 0,0067,0867,08 0,00

Residui anno 2021 67,08536,64603,72 0,00

TOTALI VOCE BIL. 670,80 0,00 67,08603,72470 / 390 / 99

Codice 3.0100 550 / 438 / 99 ASSISTENZA SCOLASTICA-CONCORSO SPESA TRASPORTO ALUNNI-PROVENTI

Residui anno 2020 0,0030,0030,00 0,00

Residui anno 2021 315,00448,50763,50 0,00

TOTALI VOCE BIL. 793,50 0,00 315,00478,50550 / 438 / 99

Codice 3.0100 590 / 462 / 99 CAMPO DA TENNIS-PROVENTI

Residui anno 2020 0,0032,0032,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 32,00 0,00 0,0032,00590 / 462 / 99

Codice 3.0100 740 / 538 / 99 ILLUMINAZIONE VOTIVA - PROVENTI

Residui anno 2017 12,990,0012,99 0,00

Residui anno 2019 64,950,0064,95 0,00

Residui anno 2020 100,92415,69516,61 0,00

Residui anno 2021 233,824.511,054.744,87 0,00

TOTALI VOCE BIL. 5.339,42 0,00 412,684.926,74740 / 538 / 99

Codice 3.0100 740 / 540 / 2 SERVIZIO CIMITERIALE PROVENTI PER TUMULAZIONI ED ES TUMULAZIONI

Residui anno 2020 0,00170,00170,00 0,00

Residui anno 2021 30,00560,00590,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 760,00 0,00 30,00730,00740 / 540 / 2

Codice 3.0100 780 / 552 / 99 PESO E MISURA PUBBLICA - DIRITTI

Residui anno 2020 0,00260,00260,00 0,00

Residui anno 2021 194,101.175,701.369,80 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.629,80 0,00 194,101.435,70780 / 552 / 99

Codice 3.0100 860 / 586 / 99 FABBRICATI.ALLOGGI LOCATI AL PREZZO DI MERCATO - FI TTI ATTIVI

Residui anno 2011 602,580,00602,58 0,00

Residui anno 2012 1.205,160,001.205,16 0,00
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Residui anno 2013 803,440,00803,44 0,00

Residui anno 2016 3.200,000,003.200,00 0,00

Residui anno 2018 0,00302,48302,48 0,00

Residui anno 2020 6.528,944.410,3810.939,32 0,00

Residui anno 2021 2.952,184.110,677.062,85 0,00

TOTALI VOCE BIL. 24.115,83 0,00 15.292,308.823,53860 / 586 / 99

Codice 3.0100 860 / 587 / 99 FITTI ATTIVI DI FABBRICATI DA FAMIGLIE

Residui anno 2016 0,00250,00250,00 0,00

Residui anno 2019 571,65845,001.416,65 0,00

Residui anno 2021 0,003.504,003.504,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 5.170,65 0,00 571,654.599,00860 / 587 / 99

Codice 3.0100 870 / 598 / 99 FONDI RUSTICI - FITTI ATTIVI

Residui anno 2021 0,0016,0016,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 16,00 0,00 0,0016,00870 / 598 / 99

Codice 3.0100 880 / 600 / 1 CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE AUTORIZZAZIONE O  ESPOSIZIONE
PUBBLICITARIA E OCCUPAZIONE AREE PUBBLICHE

Residui anno 2021 1.150,005.150,006.300,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 6.300,00 0,00 1.150,005.150,00880 / 600 / 1

Codice 3.0100 880 / 603 / 1 CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE OCCUPAZIONE AREE  DESTINATE A
MERCATI

Residui anno 2021 150,00150,00300,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 300,00 0,00 150,00150,00880 / 603 / 1

Codice 3.0100 880 / 605 / 99 PROVENTI DA CONCESSIONI CIMITERIALI

Residui anno 2020 0,00154,94154,94 0,00

Residui anno 2021 0,003.600,003.600,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 3.754,94 0,00 0,003.754,94880 / 605 / 99

Codice 3.0200 510 / 428 / 99 VIOLAZIONE DEL CODICE DELLA STRADA-NORMATIVE
COMUNALI-ORDINANZE-SANZIONI AMMINISTRATIVE CON VINC OLO DI
DESTINAZIONE

Residui anno 2021 29,4090,30119,70 0,00

TOTALI VOCE BIL. 119,70 0,00 29,4090,30510 / 428 / 99

Codice 3.0300 890 / 630 / 99 GIACENZE DI CASSA - INTERESSI ATTIVI

Residui anno 2020 0,000,160,16 0,00
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Residui anno 2021 0,000,000,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 0,16 0,00 0,000,16890 / 630 / 99

Codice 3.0500 480 / 404 / 99 SERVIZI COMUNALI DIVERSI. INTROITI E RIMBORSI VARI

Residui anno 2020 16,0617,6439,58 5,88

Residui anno 2021 91,16129,40220,56 0,00

TOTALI VOCE BIL. 260,14 5,88 107,22147,04480 / 404 / 99

Codice 3.0500 860 / 588 / 1 RIMBORSO SPESE PER USO LOCALI COMUNALI.

Residui anno 2021 50,001.440,001.490,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.490,00 0,00 50,001.440,00860 / 588 / 1

Codice 3.0500 860 / 588 / 99 RECUPERO SPESE DI RISCALDAMENTO, ILLUMINAZIONE, ACQ UA ED ALTRO DA
PARTE DEGLI AFFITTUARI DI IMMOBILI COMUNALI LOCATI

Residui anno 2016 686,410,00686,41 0,00

Residui anno 2017 1.036,400,001.036,40 0,00

Residui anno 2018 1.036,400,001.036,40 0,00

Residui anno 2019 676,140,00676,14 0,00

TOTALI VOCE BIL. 3.435,35 0,00 3.435,350,00860 / 588 / 99

Codice 3.0500 940 / 720 / 1 INTROITI, RIMBORSI E ALTRE ENTRATE DIVERSE

Residui anno 2021 1.400,002.352,173.752,17 0,00

TOTALI VOCE BIL. 3.752,17 0,00 1.400,002.352,17940 / 720 / 1

Codice 3.0500 940 / 720 / 99 ENTRATE PER RIMBORSI DI IMPOSTE INDIRETTE

Residui anno 2021 631,05163,00794,05 0,00

TOTALI VOCE BIL. 794,05 0,00 631,05163,00940 / 720 / 99

Codice 3.0500 940 / 723 / 1 RISORSE DERIVANTI DA OO.PP. DI CUI ALL'ART. 113 D.L GS 50/2016

Residui anno 2019 0,001.434,321.434,32 0,00

Residui anno 2021 0,00395,93395,93 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.830,25 0,00 0,001.830,25940 / 723 / 1

Codice 3.0500 950 / 719 / 1 INTROITI PER IVA SPLIT COMMERCIALE

Residui anno 2019 0,001.723,091.723,09 0,00

Residui anno 2020 0,001.007,241.007,24 0,00

Residui anno 2021 1.248,900,001.248,90 0,00

GIOVE Siscom 9di6Pagina



Comune di Barengo

Esercizio 2021                              ELENCO RESIDUI ATTIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

+ MAGGIORI ENTRATE E SUB

RESIDUOACCERTAMENTI REVERSALI MINORI ENTRATE

RISULTANTE

TOTALI VOCE BIL. 3.979,23 0,00 1.248,902.730,33950 / 719 / 1

Codice 4.0200 1.020 / 800 / 3 CONTRIBUTI STATALI PER INVESTIMENTI

Residui anno 2020 24.900,605.798,9030.699,50 0,00

Residui anno 2021 90.650,5990.650,41181.301,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 212.000,50 0,00 115.551,1996.449,311.020 / 800 / 3

Codice 4.0200 1.020 / 840 / 2 CONTRIBUTO REGIONALE PER RIPRISTINO TRATTO SPONDA I DROGRAFICA
SINISTRA TORRENTE AGOGNA IN LOCALITA' CASCINA RINAL DA

Residui anno 2019 135.000,000,00135.000,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 135.000,00 0,00 135.000,000,001.020 / 840 / 2

Codice 4.0500 1.050 / 878 / 99 PROVENTI DERIVANI DALLA DISCIPLINA URBANISTICA E MO NETIZZAZIONE
AREE

Residui anno 2021 516,009.890,5410.406,54 0,00

TOTALI VOCE BIL. 10.406,54 0,00 516,009.890,541.050 / 878 / 99

Codice 9.0100 6.001 / 6.001 / 99 RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AL PERSONAL E

Residui anno 2021 0,0013.603,1013.603,10 0,00

TOTALI VOCE BIL. 13.603,10 0,00 0,0013.603,106.001 / 6.001 / 99

Codice 9.0100 6.002 / 6.002 / 1 RITENUTE ERARIALI LAVORO AUTONOMO

Residui anno 2021 0,006.743,406.743,40 0,00

TOTALI VOCE BIL. 6.743,40 0,00 0,006.743,406.002 / 6.002 / 1

Codice 9.0100 6.002 / 6.002 / 2 RITENUTA DEL 4% SU CONTRIBUTI PUBBLICI

Residui anno 2021 0,00379,56379,56 0,00

TOTALI VOCE BIL. 379,56 0,00 0,00379,566.002 / 6.002 / 2

Codice 9.0100 6.002 / 6.002 / 4 ACCANTONAMENTO IVA ISTITUZIONALE

Residui anno 2021 1.998,7784.477,5786.476,34 0,00

TOTALI VOCE BIL. 86.476,34 0,00 1.998,7784.477,576.002 / 6.002 / 4

Codice 9.0100 6.002 / 6.002 / 5 ACCANTONAMENTO IVA COMMERCIALE

Residui anno 2021 0,001.248,901.248,90 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.248,90 0,00 0,001.248,906.002 / 6.002 / 5

Codice 9.0100 6.002 / 6.002 / 99 RITENUTE ERARIALI

Residui anno 2020 979,780,00979,78 0,00

Residui anno 2021 988,0032.410,1433.398,14 0,00
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TOTALI VOCE BIL. 34.377,92 0,00 1.967,7832.410,146.002 / 6.002 / 99

Codice 9.0100 6.003 / 6.003 / 99 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Residui anno 2021 0,00190,68190,68 0,00

TOTALI VOCE BIL. 190,68 0,00 0,00190,686.003 / 6.003 / 99

Codice 9.0100 6.006 / 6.006 / 99 RIMBORSO PER ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO  DI ECNOMATO

Residui anno 2020 0,004.000,004.000,00 0,00

Residui anno 2021 4.000,000,004.000,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 8.000,00 0,00 4.000,004.000,006.006 / 6.006 / 99

Codice 9.0200 6.004 / 6.004 / 99 DEPOSITI CAUZIONALI

Residui anno 2021 0,003.020,003.020,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 3.020,00 0,00 0,003.020,006.004 / 6.004 / 99

Codice 9.0200 6.005 / 6.005 / 1 RIMBORSO SPESE  PER SERVIZIO IN CONTO DI TERZI - AD DIZIONALE
PROVINCIALE TARI

Residui anno 2014 142,890,00142,89 0,00

Residui anno 2015 233,570,00233,57 0,00

Residui anno 2016 324,860,00324,86 0,00

Residui anno 2017 815,700,00815,70 0,00

Residui anno 2018 971,690,00971,69 0,00

Residui anno 2019 1.081,9137,761.119,67 0,00

TOTALI VOCE BIL. 3.608,38 0,00 3.570,6237,766.005 / 6.005 / 1

Codice 9.0200 6.005 / 6.005 / 2 ENTRATE PER  SERVIZI IN CONTO DI TERZI PER RILASCIO  C.E.

Residui anno 2019 149,000,00149,00 0,00

Residui anno 2020 18,68167,90186,58 0,00

Residui anno 2021 201,511.578,261.779,77 0,00

TOTALI VOCE BIL. 2.115,35 0,00 369,191.746,166.005 / 6.005 / 2

Codice 9.0200 6.005 / 6.005 / 99 RIMBORSO SPESE PER SERVIZI IN CONTO DI TERZI

Residui anno 2020 0,00175,24175,24 0,00

Residui anno 2021 0,00373,18373,18 0,00

TOTALI VOCE BIL. 548,42 0,00 0,00548,426.005 / 6.005 / 99

Codice 9.0200 6.007 / 6.007 / 99 DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI

Residui anno 2021 0,00490,00490,00 0,00
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TOTALI VOCE BIL. 490,00 0,00 0,00490,006.007 / 6.007 / 99

TOTALE  GENERALE 1.366.033,95 37.590,86 475.705,42852.737,67
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